PROYECTO DE ABSORCION DE PERDIDAS DE 2023
BANCO COMERCIAL AV VILLAS
ASAMBLEA GENERAL DE ACCIONISTAS

A DISPOSICION DE LA ASAMBLEA:

1° Liberar la reserva voluntaria para estabilidad del dividendo constituida con
utilidades del afio 2021

2° Liberar la reserva voluntaria para estabilidad del dividendo constituida con
utilidades del afio 2022

DISTRIBUCION:

1° Absorber la pérdida generada en el Ejercicio contable del afio 2023

2° Constituir reserva voluntaria para estabilidad del dividendo con utilidades no
gravadas del afio 2022

$

58,505,787,022.20

111,619,415,014.08

170,125,202,036.28

117,126,237,404.76

52,998,964,631.52

170,125,202,036.28




